
l
Dohoda o vypořádáni závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
srn luvními stra na mi:

Městská část Praha-Újezd

sídlo Kateřinské nám. 465/1, 149 00 Praha 4
lČ: 002 41784
Č. účtu: 159140048/0300

Úřad městské části
Praha - Újezd

Došlo F'oč.et
:':'qq5j 5 (E- 21)21 ""'

Zpracovatel: Počet
příloh:

dále jako půjčitel

a

Technické služby Újezd, s.r.o.

Nad Statkem 580, 149 00 Praha 4 - Újezd u Průhonic
lČ: 080 36 071

dále jako vypůjčitel

l.
Popis skutkového stavu

l) Smluvní strany spolu uzavřely dne 13. 5. 2020 Smlouvu o výpůjčce, vedenou pod č. j. 00871/2020
jejímž předmětem byla výpůjčka movitého majetku k bezúplatnému užívání na dobu neurčitou.

2) Městská část Praha-Újezď je povinným subjektem pro zveřejňováni v Registru smluv dle § 2, odst.
1, zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, který jí
ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona. Strany Dohody
shodně konstatují, že znění Smlouvy o výpůjčce bylo dle zákona o registru smluv uveřejněno
neúplně, a to tím, že příslušná metadata neobsahovala cenu. Při zveřejněni nebylo dodrženo
ustanoveni § 5 odst. 1 a odst. 5 písm. C) zákona o registru smluv, podle kterého smlouva, jejíž
metadata neobsahují cenu, se nepovažuje za uveřejněnou prostřednictvím registru smluv.

3) Na základě výše uvedeného uzavÍrajÍstraný tuto dohodu o vypořádání závazků, přičemž se shodují
na skutečnostech uvedených níže.

4) v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy a
v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neúplného uveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávajÍsm|uvní strany tuto novou
dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

0

Práva a závazky smluvních stran

l) Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který
touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této dohody.

2) Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této dohody, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

1



3) Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této dohody, která mají být od okamžiku
jejího uveřejněnív Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v
příloze této dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4) Smluvní strany výši zůstatkové ceny jednotlivého movitého majetku dokládají přIlohou č. 2 této
dohody. Zůstatková cena je uvedena k datu uzavřeni smlouvy o výpůjčce.

Ill.

Závěrečná ustanoveni

l) Tato dohoda o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněnív Registru smluv.
2) Tato dohoda o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Praze, dne 5. 5. 2021

Městská část Praha-Úje,dáZ!__'j.J;"

půjčitel
Technické služby Újezd s.r.o.
vypůjčitel

Příloha č. l: Smlouva o výpůjčce ze dne 13. 05. 2020, č. j. 00871/2020

Příloha č. 2: Soupis movitého majetku, vC. zůstatkové ceny

2
_



Při|oha C. 2 - Soupis movitého majetku, vC. zůstatkové ceny

Vozidlo SPZ Zůstatková cena k 04/2020
Multikára 4AL 23 53 1 961 947 KČ
přívěsný vozík 1AU 04 98 24 447 Kč
Radlice 57 905 KČ
Sypač 260 205 KČ

Vozidlo SPZ Zůstatková cena k 04/2020
Belarus 320,4 AOO 65 73 220 130 KČ
Valník AOO 65 75
Radlice 5 829 KČ
Zametací stroj 29 900 kč

Vozidlo SPZ Zůstatková cena k 04/2020
Rondo - Bublina AOO 93 26
Radlice

V 444 136 KČSypač s valníkem

Smeták

Vozidlo SPZ Zůstatková cena k 04/2020
Fiat Doblo 9A6 25 70 81596 KČ

Hodnota movitého majetku k 04/2020 3 086 095 KČ


